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Kultūrų įvairovės skatinimas pradiniame ir  
pagrindiniame ugdyme 
2020-1-IS01-KA227-SCH-082782 

MŪSŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
Projektas prasidėjo 2021 metų balandžio mėnesį, juo 
siekiama skatinti kultūrų įvairovę, kaip pagrindinį 
mokinių gebėjimą pradiniame ir pagrindiniame 
ugdyme. Mokytojai turėtų įgyti šį gebėjimą dar prieš 
pradėdami dirbti (Europos Komisija/EACEA/Eurydice, 
2013) ir turėtų nuolat jį tobulinti, kad sugebėtų 
tinkamai atliepti ateities visuomenės poreikius, 
iššūkius ir galimybes. Didėjanti kultūrų, etninių grupių 
ir bendruomenių įvairovė Europos klasėse reikalauja, 
mokytojų gebančių ugdyti toleranciją ir supratimą 
tarp grupių, naudojančių į besimokantįjį orientuotą 
mokymo praktiką, ir vertinančių įvairovę kaip puikią 
medžiagą ir naudą. 
 
 
Siekiant šio tikslo, projekte siūlomos edukacinės 
priemonės, skirtos mokytojams įgyti atitinkamų 
tarpkultūrinių kompetencijų ir priemonių tiek 
pradinėse mokytojų rengimo programose, tiek 
nuolatinio tobulėjimo srityje. Tai padėtų mokiniams 
suvokti atitinkamų mokymosi išteklių įvairovę 
klasėse, pagerintų visų mokinių  kompetencijas ir 
kūrybiškumą, bendradarbiavimą, refleksijos ir 
mokymosi iš bendraklasių galimybes bei kultūrinę 
savimonę. 
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VIRTUALUS  PRADINIS SUSITIKIMAS  
Pradinis susitikimas vyko nuotoliu balandžio mėnesio 14 dieną 2021. Jam 

vadovavo projekto koordinatorius – Haskoli Islands (UI) (IS). Tai buvo 
pirma galimybė partneriams virtualiai susitikti, aptarti projektą, jo tikslus 

bei tikėtinus rezultatus. Tai buvo puikus startas sėkmingam 
bendradarbiavimui  ir efektyviam projekto įgyvendinimui. 

PARTNERIAI  
Haskoli Island (UI) - Islandija 

Center for Research and European Studies – future business (CRES) - Italija 
Kauno Simono Daukanto progimnazija (KSDP) - Lietuva 

Colegiul National de Arta “Octav Bancila” (CNAOB) - Rumunija 
Hearthands Solutions Limited (HESO) - Kipras 

Sekite naujienas! 
Sekite mus socialiniuose tinkluose 

 

https://www.facebook.com/DiversCultProject
https://divers-cult.eu/home

